LOS TRABAJOS DE ESTA OBRA FUERON PACTADOS EN EL CONTRATO ANTES MENCIONADO DEL 02 DE

JULIO DE 2025 AL 30 DE AGOSTO DE 2025, ES DECIR, UN PTAZO DE 60 DÍAS NATURALES, DESPUÉS DE

LOS CUALES SE INICIO EL 02 DE JULIO DE 2025 Y FUE CONCLUIDO EL DíA 14 DE JULIO DE 2025, SIENDO

EL MONTO TOTAL DE EJECUCIóN: $3,188,118.43 (SON: TRES MILLONES, CIENTO OCHENTA Y OCHO MIL,

CIENTO DIECIOCHO PESOS 43IIOO MONEDA NACIONAL), CON EL IN4PUESTO AL VATOR AGREGADO

INCLUIDO.

,fLPROGRAMAES OE CAFIACÍER PUBLICO, NO ES PATROCINADO O PROMOVIOO POR PARTIDO POLITCO ALGUNO Y SUS RECURSOS

DE LOS IMPUESTOS OUE PAGAN TODOS LOS CONfRIBUYEÑTES ESTA PROHIB¡DO EL USO OE ESTE PROGRAMA CON FIÑES